Căn cứ Quyết định sẻ 2318/QĐ-ĐHLHN ngày 04 tháng 8 năm 2025 của 
Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội về việc ban hành Quy chế tuyển sinh 
và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách trúng tuyển cao học đợt 3 năm 2025 đối với 301 
(ba trăm lẻ một) thí sinh trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Các thí sinh trúng tuyển cao học được hưởng các quyền và thực hiện 
các nghĩa vụ theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Đào tạo sau đại học, thủ trưởng các đơn vị có